Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 221»

350072 г.Краснодар, ул.Зиповская 18, тел./факс (861) 252-18-99

ПРИКАЗ

от 09.01.2025                                                                                      № 14

О запрете на занятия педагогов предпринимательской деятельностью

(репетиторством) с воспитанниками

Во исполнение действующего законодательства в целях недопущения

нарушений, связанных с коррупцией в сфере образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 221» частную

предпринимательскую деятельность (репетиторство) с воспитанниками.

2.  По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с

нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,

проводить служебное расследование.

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной

ответственности,вплоть до освобождения от занимаемой должности.

4. Кривомлина О.В., заместителю заведующего довести настоящий приказ

под роспись до сведения всех педагогов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            М.Н.Джигиль

С приказом ознакомлены и согласны:

№ Ф.И.О. Должность Подпись

		2025-01-09T12:37:46+0300
	Джигиль Марина Николаевна